funcionamento do sistema de climatização do Anfiteatro da Câmara Municipal de 
Manhuaçu/MG, conforme quadro abaixo, condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

Valor Global Estimado: R$ 26.385,00 (vinte e seis mil e trezentos e oitenta e cinco reais)

1.2. O critério de julgamento adotado será 
contidas neste Aviso de Contratação Direta e 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA E ENVIO DA PROPOSTA COMERCIAL
2.1. A participação dos fornecedores interessados na presente dispensa se dará mediante envio de

[...]

Não poderão participar desta dispensa de licitação os fornecedores:
2.8.1.  Que não atendam às condições deste Aviso de Contratação Dire
2.8.2.  Estrangeiros que não tenham representação legal no Brasil com poderes expressos para 

receber citação e responder administrativa ou judicialmente;

R$ 26.385,00 (vinte e seis mil e trezentos e oitenta e cinco reais)

O critério de julgamento adotado será O MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as exigências 
contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA E ENVIO DA PROPOSTA COMERCIAL 
A participação dos fornecedores interessados na presente dispensa se dará mediante envio de